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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 47 765 407,37 43 735 340,54 6 079 352,57 293 263,04 7 020 552,00 14 898 008,44 15 444 164,49 10 125 525,54 4 030 066,83 35 440,80 3 989 276,03

2023 46 831 845,11 40 362 900,58 3 102 659,00 172 926,00 10 069 050,97 7 357 898,84 19 660 365,77 13 475 741,97 6 468 944,53 21 000,00 6 442 944,53

2024 49 005 000,00 38 449 068,00 3 916 816,00 187 927,00 8 912 579,00 5 343 829,69 20 087 916,31 15 227 829,00 10 555 932,00 0,00 10 550 932,00

2025 34 964 546,00 33 926 841,00 3 352 386,00 186 844,00 8 881 672,00 4 891 994,00 16 613 945,00 11 701 685,00 1 037 705,00 0,00 1 032 705,00

2026 34 780 013,00 34 775 013,00 3 436 196,00 191 515,00 9 103 714,00 5 014 294,00 17 029 294,00 11 994 227,00 5 000,00 0,00 0,00

2027 35 783 490,00 35 783 490,00 3 535 846,00 197 069,00 9 367 722,00 5 159 709,00 17 523 144,00 12 342 060,00 0,00 0,00 0,00

2028 36 821 212,00 36 821 212,00 3 638 386,00 202 784,00 9 639 386,00 5 309 341,00 18 031 315,00 12 699 980,00 0,00 0,00 0,00

2029 37 852 207,00 37 852 207,00 3 740 261,00 208 462,00 9 909 289,00 5 458 003,00 18 536 192,00 13 055 579,00 0,00 0,00 0,00

2030 38 874 216,00 38 874 216,00 3 841 248,00 214 090,00 10 176 840,00 5 605 369,00 19 036 669,00 13 408 080,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 43 916 088,63 34 666 282,87 11 510 787,27 0,00 0,00 239 982,75 0,00 0,00 9 249 805,76 8 448 705,760,00 15 000,00

2023 50 358 990,25 35 296 232,46 13 591 009,35 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 15 062 757,79 10 198 757,790,00 865 168,72

2024 50 371 742,76 30 552 460,00 13 278 426,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 19 819 282,76 19 095 282,760,00 0,00

2025 34 164 546,00 30 831 646,00 13 729 892,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 3 332 900,00 2 552 900,000,00 0,00

2026 33 980 013,00 31 616 667,00 14 155 519,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 363 346,00 1 613 346,000,00 0,00

2027 34 983 490,00 32 406 080,00 14 558 951,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 2 577 410,00 1 847 410,000,00 0,00

2028 36 021 212,00 33 226 564,00 14 966 602,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 2 794 648,00 2 094 648,000,00 0,00

2029 37 003 207,00 34 084 068,00 15 381 925,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 2 919 139,00 2 239 139,000,00 0,00

2030 38 874 216,00 34 970 273,00 15 804 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 903 943,00 2 653 943,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 3 849 318,74 954 148,00 6 821 248,68 0,00 0,00 726 006,46 0,00 6 095 242,22 0,00

2023 -3 527 145,14 0,00 4 106 093,14 0,00 0,00 1 105 270,81 1 105 270,81 2 923 822,33 2 344 874,33

2024 -1 366 742,76 0,00 2 285 290,76 0,00 0,00 2 261 290,76 1 366 742,76 0,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 148,00 954 148,00 0,00 0,00 0,00

2023 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 578 948,00 554 948,00 0,00 0,00 0,00

2024 24 000,00 0,00 0,00 0,00 918 548,00 918 548,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 77 000,00 5 522 496,00 0,00 9 069 057,67 15 890 306,350,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 4 967 548,00 0,00 5 066 668,12 9 172 761,260,00

2024 x x x x 0,00 4 049 000,00 0,00 7 896 608,00 10 181 898,760,00

2025 x x x x 0,00 3 249 000,00 0,00 3 095 195,00 3 095 195,000,00

2026 x x x x 0,00 2 449 000,00 0,00 3 158 346,00 3 158 346,000,00

2027 x x x x 0,00 1 649 000,00 0,00 3 377 410,00 3 377 410,000,00

2028 x x x x 0,00 849 000,00 0,00 3 594 648,00 3 594 648,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 768 139,00 3 768 139,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 903 943,00 3 903 943,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 29,38% x x x x29,50%

2023 3,20% 19,89% 16,23% 19,32% TAK TAK19,96%

2024 4,13% 25,21% 16,34% 19,43% TAK TAK25,21%

2025 4,06% 11,97% 17,31% 20,39% TAK TAKx

2026 3,70% 11,62% 15,72% 18,81% TAK TAKx

2027 3,33% 11,75% 14,72% 17,81% TAK TAKx

2028 2,98% 11,85% 13,68% 16,78% TAK TAKx

2029 2,76% 11,77% 14,29% 17,38% TAK TAKx

2030 0,00% 11,73% 14,87% 14,87% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 1 129 483,17 1 129 483,17 1 123 546,67 822 276,00 822 276,00 814 211,64 291 678,76 291 678,76 277 567,69

2023 56 233,01 56 233,01 50 582,84 1 123 106,40 1 123 106,40 1 002 143,87 1 050 101,37 1 050 101,37 975 200,02

2024 0,00 0,00 0,00 680 500,00 680 500,00 680 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 798 982,02 798 982,02 453 158,13 6 275 784,17 0,00 0,00 0,00458 042,48 5 817 741,69 0,00

2023 3 335 650,17 3 335 650,17 1 623 865,92 10 520 605,26 0,00 0,00 0,001 160 948,96 9 359 656,30 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 16 032 153,95 0,00 0,00 0,001 551 153,95 14 481 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 332 900,00 0,00 0,00 0,000,00 3 332 900,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,000,00 750 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,000,00 730 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,000,00 700 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,000,00 680 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,000,00 1 250 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 954 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 554 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 779,00

2024 918 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 36 977 117,68 10 520 605,26 16 032 153,95 3 332 900,00 750 000,00 730 000,00

1.a - wydatki bieżące 2 970 621,38 1 160 948,96 1 551 153,95 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 34 006 496,30 9 359 656,30 14 481 000,00 3 332 900,00 750 000,00 730 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 956 677,68 2 749 744,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 209 681,38 1 020 688,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Omnibusy z Przedszkola Kasztanowa Kraina w Przytocznej -
rozwijanie kompetencji kluczowych

Przedszkole
"Kasztanowa Kraina"

2022 2023 107 072,58 31 634,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Cyfrowa Gmina "Granty PPGR" Urząd Gminy 2022 2023 948 232,00 948 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Cyfrowa Gmina Urząd Gminy 2022 2023 60 000,00 3 445,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Dostępny samorząd Gminy Przytoczna Urząd Gminy 2022 2023 94 376,80 37 376,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 746 996,30 1 729 056,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w powiecie
międzyrzeckim - zwiększenie atrakcyjności terenów inwestycyjnych

Urząd Gminy 2021 2023 1 706 996,30 1 704 056,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Cyfrowa Gmina Urząd Gminy 2022 2023 40 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 34 020 440,00 7 770 860,30 16 032 153,95 3 332 900,00 750 000,00 730 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 760 940,00 140 260,30 1 551 153,95 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru rekreacyjno-wypoczynkowego nad Jeziorem
Lubikowskim - zmiana przeznaczenia gruntów

Urząd Gminy 2021 2024 47 970,00 0,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Nowa Niedrzwica i
Przytoczna (Obszar A)  - zmiana przeznaczenia gruntów

Urząd Gminy 2021 2024 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w obrębie Nowa Niedrzwica i
Przytoczna (Obszar B)  - zmiana przeznaczenia gruntów

Urząd Gminy 2021 2024 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Opracowanie projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Przytoczna w obrębach
Nowa Niedrzwica i Przytoczna - opracowanie mpzp

Urząd Gminy 2021 2023 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 700 000,00 680 000,00 1 250 000,00 15 484 930,05

1.a 0,00 0,00 0,00 1 480 789,06

1.b 700 000,00 680 000,00 1 250 000,00 14 004 140,99

1.1 0,00 0,00 0,00 1 702 396,16

1.1.1 0,00 0,00 0,00 35 079,86

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 31 634,10

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 3 445,76

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 1 667 316,30

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 1 642 316,30

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 700 000,00 680 000,00 1 250 000,00 13 782 533,89

1.3.1 0,00 0,00 0,00 1 445 709,20

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.5

Opracowanie projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego oraz sporządzenie projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr
136/3 i części działki nr 136/4 w obrębie Lubikowo - zmiana
przeznaczenia gruntów

Urząd Gminy 2021 2023 68 000,00 4 673,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego oraz sporządzenie mpzp gminy
Przytoczna w rejonie m. Chełmsko - zmiana przeznaczenia
zagospodarowania

Urząd Gminy 2022 2024 80 000,00 48 967,67 24 833,13 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla terenu położonego nad jeziorem Lubikowskim (UR XLI.254.2022) -
zmiana przeznaczenia zagospodarowania

Urząd Gminy 2022 2024 45 000,00 7 584,18 37 415,82 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Opracowanie Gminnego programu rewitalizacji gminy Przytoczna na
lata 2023-2030 - dokument strategiczny

Urząd Gminy 2022 2023 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Remont ul. Dworcowej w Przytocznej - poprawa stanu bezpieczeństwa
ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 506 280,00 5 000,00 501 280,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
CO BZYCZY W ULU - kampania edukacyjna Gminy Przytoczna  -
edukacja ekologiczna

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 68 900,00 13 400,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Czyste Powietrze - informowanie i wsparcie mieszkańców w zakresie
programu Czyste Powietrze

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 35 000,00 20 045,00 14 955,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Remont ul. Rokitniańskiej w m. Przytoczna - poprawa stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 259 500,00 7 630 600,00 14 481 000,00 3 332 900,00 750 000,00 730 000,00

1.3.2.1
Dokapitalizowanie WOKAMID Sp. z o.o. - Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Przytoczna oraz inne inwestycje
związane z działalnością spółki

Urząd Gminy 2017 2030 9 790 000,00 1 500 000,00 700 000,00 780 000,00 750 000,00 730 000,00

1.3.2.3
Budowa drogi w m. Goraj - opracowanie dokumenatcji - poprawa
infrastruktury

Urząd Gminy 2022 2023 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej w m. Lubikowo - opracowanie dokumentacji
- poprawa infrastruktury

Urząd Gminy 2022 2024 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rewitalizacja popegeerowskiej miejscowości Przytoczna - poprawa
warunków życia mieszkańców

PRZYTOCZNA 2022 2024 3 250 000,00 157 600,00 3 092 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa sieci wodociągowej w m. Wierzbno - uporządkowanie
gospodarki wodociągowej

Urząd Gminy 2022 2024 2 550 000,00 1 430 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa klubu dziecięcego w m. Przytoczna - zapewnienie opieki nad
dziećmi

Urząd Gminy 2022 2024 4 205 000,00 1 580 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa ul. Św. Jana Bosco wraz z przebudową ul. Polnej w m.
Przytoczna - poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy 2022 2023 2 690 000,00 2 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Adaptacja budynku byłej piekarni zlokalizowanego w Przytocznej przy
ul. Głównej na potrzeby Centrum Aktywności Społecznej Gminy
Przytoczna - opracowanie dokumentacji  - adaptacja budynku na
potrzeby użyteczności publicznej

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przytocznej - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej -
poprawa warunków lokalowych

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa placu zabaw w Chełmsku - stworzenie warunków do
aktywnego spędzania czasu wolnego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 80 000,00 3 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 6 199,20

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 9 330,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 506 280,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 68 900,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 820 000,00

1.3.2 700 000,00 680 000,00 1 250 000,00 12 336 824,69

1.3.2.1 700 000,00 680 000,00 1 250 000,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 2 309,10

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 87 015,59

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 147 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 146 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 3 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.12
Przebudowa drogi przy ul. Dworcowej i Gajowej - opracowanie
dokumentacji - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 70 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Chełmsku - opracowanie
dokumentacji - dostosowanie użyteczności budynku do potrzeb
mieszkańców

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 100 000,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rozbudowa budynku świetlicy o część garażową na potrzeby OSP
Wierzbno - stworzenie bazy dla OSP Wierzbno

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 994 000,00 50 000,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Krasnym Dłusku - dostosowanie
funkcjonalności budynku

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 300 000,00 20 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Twierdzielewie - opracowanie
dokumentacji - dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa wiaty rekreacyjnej przy świetlicy w Nowej Niedrzwicy - rozwój
funkcji rekreacyjnych i kulturalnych

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 100 000,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa świetlicy wiejskiej w Goraju - opracowanie dokumentacji
projektowej - zaspokojenie potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 100 000,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa drogi gminnej - ul. Górnej w m. Przytoczna - poprawa stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2025 1 490 000,00 0,00 86 100,00 1 403 900,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Przebudowa drogi gminnej nr 004306F w m. Rokitno - poprawa stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2025 1 210 500,00 0,00 61 500,00 1 149 000,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa drogi gminnej nr 004314F w m. Lubikowo - poprawa stanu
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa drogi gminnej nr 004319F w m. Nowa Niedrzwica -
poprawa stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 3 510 000,00 0,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Zakup mikrobusa 9-cio osobowego dla osób niepełnosprawnych na
potrzeby Gminy Przytoczna

Urząd Gminy
Przytoczna

2023 2024 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 994 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 1 210 500,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 212 000,00

Strona 16 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.12.22

za organ stanowiący KONRAD GOLEC



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXIV.408.2023 z dnia 2023-12-20
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